ความดันโลหิตชนิดสอดแขน (Cuff Rubber) จำนวน ๒ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยางในเครื่องวัดความดันโลหิตชนิดสอดแขน (Cuff Rubber) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท จำเริญแพทย์ภัณฑ์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

สรายุทธ์ บุญชัยพานิชวัฒนา 

(นายสรายุทธ์ บุญชัยพานิชวัฒนา)

ผู้อำนวยการสถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติด

[...]

ตามที่ สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ได้มีโครงการ จ้างทำโล่ห์อะคริ

ลิค จำนวน ๑๗ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โล่ห์อะคริลิค ความสูง ๑๐ นิ้ว พร้อมกล่อง จำนวน ๑๗ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไซน์

ดีไซน์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๔๖๖.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

สรายุทธ์ บุญชัยพานิชวัฒนา 

(นายสรายุทธ์ บุญชัยพานิชวัฒนา)

ผู้อำนวยการสถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติด

แห่งชาติบรมราชชนนี

[...]

ตามที่ สถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติดแห่งชาติบรมราชชนนี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน

จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน ๑๐ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็นเอสที

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๑๖๒.๙๑ บาท (สองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบเอ็ด

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

สรายุทธ์ บุญชัยพานิชวัฒนา 

(นายสรายุทธ์ บุญชัยพานิชวัฒนา)

ผู้อำนวยการสถาบันบำบัดรักษาและฟื้นฟูผู้ติดยาเสพติด